Publicado em: 29/03/2019 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 227
Órgão: Prefeituras/Estado de Mato Grosso/Prefeitura Municipal de Arenápolis

AVISO DE LICITAÇÂO TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA PARA EXECUCAO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA URBANIZAÇÃO DA

ORLA DO RIO AREIA NO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT,  CONFORME O CONTRATO DE REPASSE Nº.  847656/2017 POR

INTERMEDIO  DO  MINISTERIO  DAS  CIDADES,  REPRESENTADO  PELA  CAIXA  ECONOMICA  FEDERAL.  O  MUNICÍPIO  DE

ARENÁPOLIS,  através de sua Comissão Permanente  de Licitação,  torna público  a  todos os  interessados que realizará  as  09:00

HORAS NO DIA 17 DE ABRIL DE 2019. Em sua sede na Avenida Prefeito Caio, nº 654 - Bairro Centro - Arenápolis - MT, LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS, regida pela Lei 8.666/93, para contratação do objeto supracitado. Sendo que o Edital está à disposição dos

interessados, mediante o pagamento da quantia não reembolsável de R$ 100,00 (cem reais).

Arenápolis-MT, 28 de março de 2019.

MARINALVA FERNANDES BEATO
Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÂO TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019 - Diário Of... http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/...

1 of 1 04/04/2019 09:55